VOL. III DE ANIMA**U****UBI**

1 d.8-0151 4

d.8-0151 sese comitantur, quia ubi est opinio ibi est vel potest esse fides et

2 d.8-0154 7

d.8-0154 motus factus a sensu in actu”, ubi potius definit actum quam *

3 d.8-0155 2

d.8-0155 potentia; ubi illa definitio convenit sensui in communi, nisi sub sensu in actu

4 d.8-0233 8

d.8-0233 patet ex 7 De placitis, cap 3, ubi ait quod cerebrum habet in se *

5 d.8-0459 2

d.8-0459 diversa, ubi comparat imaginationem sensibus externis, et dicit esse

6 d.8-0469 15

d.8-0469 Et hoc etiam insinuat D Thomas, 1 p, q 84, a 8, ad 2, ubi inquit

7 d.8-0485 8

d.8-0485 expressa sententia Aristotelis, De memoria et reminiscentia, ubi ait *

8 d.8-0612 6

d.8-0612 Thomas, 1 Metaphysicae, lect 1, ubi Aristoteles videtur dicere idem;

9 d.8-0627 10

d.8-0627 doctrina desumpta est ex Aristotele, 1 Metaphysicae, cap 1, ubi ait quod

10 d.9-0033 4

d.9-0033 Ex cap 5, ubi de intellectu agente arguit:

11 d.9-0073 5

d.9-0073 Haec Aristoteles de intellectu, ubi plures difficultates huius *

12 d.9-0155 1

d.9-0155 ubi ait quod intellectus noster percipit quidditates sensibilium; et cap

13 d.9-0156 4

d.9-0156 7 et 8, ubi ait intelligibilia a nobis esse quae representantur in

14 d.9-0279 4

d.9-0279 sententiam in Philebo, ubi intellectum comparat libro in quo sensus et

15 d.9-0343 11

d.9-0343 qq 7, 8 et 21; et Quodl 5, q 14, ubi negans species intelligibiles, ait

16 d.9-0469 14

d.9-0469 Et hoc insinuat D Thomas, De veritate, q 10, a 6, ad 7, ubi ait

17 d.9-0541 5

d.9-0541 a 6, in fine, ubi ait quod “non potest dici quod sensibilis cognitio sit *

18 d.9-0553 7

d.9-0553 q 85, a 1, ad 3, ubi dicit quod phantasia virtute intellectus agentis

19 d.9-0589 4

d.9-0589 Gentes, cap 77, ubi ait quod “est vis animae activa in phantasmata *

20 d.9-0737 1

d.9-0737 ubi erit copula? Quomodo una potentia potest comparare praedicatum

21 d.9-0754 12

d.9-0754 4 Contrarium huius tenet Caietanus, 1 p, q 86, a 1, ubi ait *

22 d.9-0858 12

d.9-0858 8 Alium modum assignat Scotus, 1 Physicorum, q 2, ad 2, ubi

23 d.9-0911 7

d.9-0911 Aristotele, 3 De Anima, tx 10, ubi ait: “Sensitiva igitur parte calidum *

24 d.9-1060 12

d.9-1060 repugnat; sed etc; ergo. Ratio est Aristotelis, 1 Posteriorum, cap 2, ubi

25 d.9-1062 2

d.9-1062 singularia, ubi de singularibus in rigore loquitur, ut ibi exposuimus.

26 d.9-1253 4

d.9-1253 Anima, tx 8, ubi dicit intellectum facere universalitatem in rebus.

27 d.9-1266 9

d.9-1266 Insinuat D Thomas, 1 Peri hermeneias, lect. 10, ubi ait quod “*"